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Lausunto Ekokympin alueen kiertotalousohjelmaan 2026–2030 

Asia Kainuun jätehuollon kuntayhtymä on yhtymähallituksen kokouksessa 
20.12.2024 päättänyt käynnistää jätehuoltopoliittisen ohjelman laatimisen 
Ekokympin toiminta-alueelle yhdessä omistajakuntien kanssa. 

Peruskuntien ja Ekokympin yhteinen ohjausryhmä (11.12.2025) sekä 
Ekokympin hallitus (22.12.2025) ovat hyväksyneet Ekokympin alueen 
kiertotalousohjelman luonnoksen kokouksissaan. 

Kainuun jätehuollon kuntayhtymän yhtymähallitus pyytää peruskuntien 
lausuntoa liitteen mukaiseen peruskuntien ja Ekokympin yhteiseen 
kiertotalousohjelmaan vuosille 2026–2030. Lausunto on pyydetty jättämään 
30.1.2026 mennessä. Lausunnon jättämiselle on saatu jatkoaikaa 5.2.2026 
saakka. 

Paltamon kunta esittää lausuntonaan seuraavaa: 

Ohjelman tavoitteena on luoda koko Ekokympin toiminta-alueelle 
resurssiviisas, moderni ja vähäpäästöinen jätehuoltojärjestelmä, joka tarjoaa 
yhdenvertaiset selkeät ja ympäristövastuulliset jätehuollon palvelut kaikille 
asukkaille, yrityksille ja matkailijoille. Kunta toteaa, että yhdenvertaisten 
palvelujen tuottamisessa tulee huomioida alueiden erityispiirteet, kuten haja-
asutusalueet ja pitkät välimatkat sekä alueiden matkailupainotteisuus ja 
kausiluonteisuus. 

Kunta toteaa, että ohjelmassa tulee tarkastella tavoitteiden saavuttamiseksi 
toteutettavien toimenpiteiden taloudellisia vaikutuksia nykyistä selkeämmin. 
Erityisesti on perusteltua arvioida kiertotaloutta edistävien toimien kustannuksia 
sekä niiden vaikutuksia kuntien talousarvioihin ja asiakkailta perittäviin 
maksuihin.  

Kunta pitää tärkeänä, että paikallisten yritysten kanssa tehtävän yhteistyön 
roolin tunnistaminen ja kuvaaminen kiertotalouden edistämiseksi tulisi 
sisällyttää ohjelmaan selkeämmin, jotta potentiaaliset yhteistyömuodot, kuten 
pilotoinnit, hankinnat ja kumppanuudet sekä yritysten osaamisen 
hyödyntäminen nousevat vielä vahvemmin esiin. 

Kunta esittää, että kiertotalousohjelman toimeenpanon seurantaa varten 
perustettava seurantaryhmä vastaa tarvittavien tietojen kokoamisesta kunnista 
ja että tiedonkeruu sekä raportointi toteutetaan vuosittain, mikä on kunnille 
kohtuullinen menettely. Kunta korostaa, että seurantaryhmän 
järjestäytymisessä tulee varmistaa, että sen kokoonpanossa ovat edustettuina 
kaikki Kainuun jätehuollon kuntayhtymässä mukana olevat kunnat. 

Paltamon kunnalla ei ole muuta lausuttavaa peruskuntien ja Ekokympin 
yhteiseen kiertotalousohjelmaan 2026–2030. 
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